@fe
q.Stado de Suo Paulo

PraçaJove de Julho, 202 Centro TeL (12)3107-1200 -Areias - Cep :12 820 000

Areias, 08 de outubro de 2020.

Ofício no 15212020 — GAB.

Ref..: Responde a Requerimento n° 2412020

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para acusar o recebimento do requerimento de

informação supracitado de autoria do nobre vereador REGINALDO GRACIANO

DE CAMPOS, que requer esclarecimentos sobre a aquisição de trator efetuada

pela Municipalidade no ano de 2006.

Com o intuito de esclarecer o indagado, encaminha-se a nota fiscal de aquisição

do referido trator.

Sem mais, esperando ter atendido ao requerido, renovo votos de elevada

estima e distinta consideração.

P2 RIQUE SOUZA rIHO

Prefeito Municipal

U)

.! o.2 =
w •;

.2. 	•E

o

OQ

E

o

Ao

Sr. Presidente da Câmara Municipal de

Areias/ SP

comac

NATUREZA DA OPEEACÃO

)ESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

ii

ENDEREÇO

MUNICIPO

comac são Paulo máquinas /tda.

Rua Santo Eurilo, 100 - Jaguaré
CEP 05345-902 - São Paulo - SP
Fone: (11) 3769-240C - Fax: (11)3768-8501
www.comac.com.br

CFOP - 	 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBSTITUTO TER

BAIRRO.' DISTRITO

FONE/FAX

NOTA FISCAL FATURA
SÉRIE 2

N 2

[]SAÍDA

LI

 ENTRADA

1 2  VIA
CNPJ 	 DESTINATÁRIO/

61.422.74710001-22 	 REMETENTE

JTÂRIO INSCRIÇÃO ESTADUAL 	 DATA LIMITE EMISSÃO
109.646.961.116

00 00 00

CNPJ 1 CPF 	 DATA DA EMISSÃO

I(I1[ 	 1 	O
CEP 	 O TASA AÍ

I.-
7s200rç 	-

U F 	INSCPIÇAO ESTADUAL 	 HORA CASA DA

P 	TSUTÜ

NÚMERO VENCIMENTO VALOR NÚMERO VENCIMENTO VALOR NÚMERO VENCIMENTO VALOR

CÕDIGO DO PRODUTO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS
CÇÃ0

FISCAL S.T. (iND. QUANT. VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL
ALiQUOTAS

VALOR DO IPI

J 	i 	. 	h 	11111 	í 	t 	, 	1 	1 II') li 1 -1 	40 	1101 o 	liGO 	(lo II

(ÍP1I1SÍ) 	MOOflfl 	liF2P/4 	- 	RÁÍ:EJ
1 	E

AHO: 	2006 	Iki ri FÍfI íj: 	2(I0( k-
;.SSIFiI:iO 	FTSí.ffl 	(7O 	. 	(I(I

r

II 	iS 	i./i4! 	j1i(i)i/4 6(0 	(.Í;4( 	RFS 	SF 	[IF 	l!Ol i 	001F 	6T . 4 	itlí;TSO (lÍí:4ÇÜ/)0 ÍEAS (AIC111J) 	RFfi cI:IF 	6T 	2, TV Ti 	RICMS .

-'HlASTAÇAU DOA SlGHVlUZA
INSCRIÇÃO MUNICIPAL

1.034.860-3

VALOR DO ISS
i.4iE 	li

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS.
IT4TSÃ

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS

-
VALOR DO ICMS BASE 1/E CÁLCULO DO ICLIS 5 	STITIJIÃc0  VALOR DO ICMS

SUBSTITOat 	T
ÇJ VALOR TOTAL DOS PRODUTÇS

VALOR DO FRETE
Ri lEi ii  E 	E

VALOR DO SEGURO
44 41 	 04 	.

OUTRI 5 DESPESAS ACESDORIAS . VALOR TOTAL DO IPI 	 . VALOR TOTAL DA NOTA 	-

LÃ7»»i 	22 »

TRANSPC)RTADflFO / VOl IIMFS TRANSPflRTflfl0Z
NQSRAZ.AOSOCIAL FRETEPOR( )NTA

I.TAIO

CAÇO VEICUL 	. U F -

%4

CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO E F - INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE NUMEF 4 PESO BRUTO PESO LIQUIDO.

M

ARCA

-- 	i:  r . 	IA
DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO PARA O ESTADO DE SÃO FAULO
VOLVO - PÁS CARREGADEIRAS, MOTONIVELADORAS, ESCAVAÇ1DUAS
MASSEY FERGUSON - TRATORES AGRÍCOLAS E RETROESCAVAÇIAAS »»'
MITSUBISHI - EMPILHADEIRAS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA, FEÇAS.

LLI

LO
SEU PEDIDO NOSSO PEDIDO r1 /(Ç, VENDEOOriijEÍ 	OAORJFO 	:i»Tl

o LT,. 	r4 	Ii
8CD

C\J

o CD

---.-,-,.----,.--.-.-.,-----.»--.—,— w
CD

z

5fl122?RP (NOMAS 6016 E SONS GRÃFICA E SERVIÇOS LEOA. A. CAL. OERTOLOO 1/LINGER, IR/AO - E. PHULICÉA - SOE. - 5P » FOR 4T76-RB7B - INSCR. NUA. 05.041-2. INSCR. EST. 635.293.287.116 - i4'J. 03.514.09610001»15 5.00054 - BOM. DE 000.001 A G05,000